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Rekordowa liczba 44 wniosków z pomysłami na inicjatywę lokalną wpłynęła już do Wydziału Dialogu,
Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego. Inicjatywa lokalna to kolejna obok budżetu obywatelskiego
możliwość uczestniczenia mieszkańców w procesie kształtowania miasta. W tym roku – podobnie jak w latach
ubiegłych – mieszkańcy mogą zgłaszać swoje pomysły na realizację zadań przez cały rok, aż do wyczerpania
środków.

W tym roku do dyspozycji mieszkańców jest 125 tys. zł.

Tym co odróżnia inicjatywę od zadań realizowanych w budżecie obywatelskim jest możliwość
wykonania i rozliczenia tych zadań w danym roku.

W tym roku jest wiele projektów zielonych, które dotyczą prac w ogrodach, a także spotkań
integracyjnych oraz pikników rodzinnych.

Zapytaj o inicjatywę lokalną

Pracownicy Wydziału Dialogu, Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego będą pełnić dyżur ekspercki w
niedzielę, 25 maja w godz. 11.00–17.00 na Święcie Rodziny Krakowskiej na terenie zielonym przy
TAURON Arenie Kraków. W tym czasie będzie można porozmawiać jak napisać taki wniosek w ramach
inicjatywy.

Obszary, w których można realizować inicjatywy lokalne:

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – za wyjątkiem z wyjątkiem
zadań dotyczących budowy lub rozbudowy kanalizacji i sieci wodociągowej (regulują je odrębne
uchwały Rady Miasta Krakowa)
działalność charytatywna
podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego
kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
promocja i organizacja wolontariatu
edukacja, oświata i wychowanie
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
turystyka i krajoznawstwo
ekologia i ochrona przyrody
porządek i bezpieczeństwo publiczne.

Więcej informacji znajduje się na stronie: obywatelski.krakow.pl

https://obywatelski.krakow.pl/246599,artykul,inicjatywy.html

